
Technicky zajišťuje z pověření Pražského atletického svazu atletický klub Spartak Praha 4.
Pořadatel

5.5.2025
Datum

Praha - Děkanka (Děkanská vinice I 987/5, Praha 4)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Tereza Bártlová 732285719 hajkova.t@email.cz

Ředitel závodu Martina Feherová 721228621 mfeherova@sp4.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Bc. Rudolf Mastík
Technický ředitel Michal Řežábek
Lékař Martina Feherová

Časomíru zajišťuje Jan Feher
Výsledky zpracoval Ondřej Benda

Startují

1. kolo MPD staršího žactva, skupina C

Soutěže

 

Zúčastněná družstva

Starší žáci

A. C. Sparta Praha, Atletický školní klub Mazurská z.s., Atletika Jižní Město z.s., SC Radotín Praha, SK
Aktis Praha z.s., Spartak Praha 4, ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

Starší žákyně

A. C. Sparta Praha "A", A. C. Sparta Praha "B", AK VEGA z.s., Atletický školní klub Mazurská z.s., Atletika
Jižní Město z.s., SC Radotín Praha, SK Aktis Praha z.s., Spartak Praha 4, ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 1500 m, 100m p 83,8, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg, 
disk 1kg, kladivo 4kg

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, 4x60 m, výška, dálka, koule 
3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg

Žáci 2010-2011
Žákyně 2010-2011



Bude zajištěno v  Bistru na dvoustovce.
Stravování

Závodní kancelář je umístěna v 1. patře nalevo od schodů.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz), a to od 22.4.2025 do 4.5.2025 22:00.

Rozcvičování
K rozcvičování je možno použít 130 m dlouhou rovinku za tribunou s povrchem z umělé trávy a případně i
50 m dlouhou nakloněnou rovinku s tartanovým povrchem vedle ní.

V případě nepříznivého počasí je možnost rozcvičení v prostorách víceúčelové haly, avšak  pouze  po  
přezutí  do  čisté  obuvi.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhodčímu u hlavního vstupu do
budovy.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v přízemí, a to pro závodníky šatny č. 1 a 2 a pro závodnice šatny č. 3 a 4.

Pořadatel upozorňuje, že neodpovídá za uložené věci.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny online na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Zdravotní služba je umístěna v 1. patře.

Časový pořad

Čas Disciplíny

17:00 100m p 76,2-8,2 Žky  výška Žci  
kladivo 4kg Žci  dálka Žky  disk 0,75kg Žky  

17:15 100m p 83,8 Žci  koule 3kg Žky  

17:30 60 m Žky  

17:45 60 m Žci  

18:00 1500 m Žky  

18:10 1500 m Žci  výška Žky  
kladivo 3kg Žky  dálka Žci  disk 1kg Žci  

18:25 300 m Žky  koule 4kg Žci  

18:35 300 m Žci  

18:50 150 m Žky  

19:00 150 m Žci  

19:20 4x60 m Žky  

19:30 4x60 m Žci  

pondělí, 5.5.2025

Větroměr dálka: ANO
Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE




